
    

Σελίδα 1 από 4 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν. , Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 14/03/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.: 39878/Ε1 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 97 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2018-2019. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων…» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

210 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31 

Α΄). 

4. Τις αριθμ. πρωτ. 144569/Ε1/06-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΥΔΑ4653ΠΣ-ΓΜΜ), 191565/Ε1/09-11-2018 

(ΑΔΑ: 6ΑΩΗ4653ΠΣ-2ΞΟ), 7139/Ε1/17-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ9Δ4653ΠΣ-ΛΒ1), 

26421/Ε1/20/02/2019 (ΑΔΑ: ΩΒΠ94653ΠΣ-212) και 29043/Ε1/25/02/2019 (ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-

9ΧΚ) Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, 
για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 
υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση 
προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 26421/Ε1/20/02/2019 (ΑΔΑ: ΩΒΠ94653ΠΣ-212) και 
29043/Ε1/25/02/2019 (ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-9ΧΚ) Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: 6ΡΡ94653ΠΣ-Ι4Ξ



    

Σελίδα 2 από 4 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
1 ΜΠΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

2 ΚΛΗΤΗΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

3 ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

4 ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

5 ΒΟΥΡΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

6 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

7 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

8 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

9 ΚΑΝΤΙΩΤΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 26421/Ε1 20/02/2019 

10 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 26421/Ε1 20/02/2019 

11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 26421/Ε1 20/02/2019 

12 ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 26421/Ε1 20/02/2019 

13 ΚΑΡΣΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26421/Ε1 20/02/2019 

14 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

15 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

16 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

17 ΔΟΥΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

18 ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 26421/Ε1 20/02/2019 

19 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

20 ΝΙΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 26421/Ε1 20/02/2019 

21 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.05 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 26421/Ε1 20/02/2019 

22 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

23 ΠΑΓΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

24 ΑΓΝΑΝΤΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

25 ΜΠΡΙΑΖΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

26 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

27 ΣΚΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

28 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

29 ΔΙΜΠΙΝΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

30 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

31 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

32 ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

33 ΤΣΙΑΜΙΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

34 ΚΩΤΣΙΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

35 ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

36 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

37 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

38 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

39 ΤΣΙΒΟΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

40 ΝΗΦΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

41 ΓΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

42 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

43 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

44 ΖΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

45 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29043/Ε1 25/02/2019 

ΑΔΑ: 6ΡΡ94653ΠΣ-Ι4Ξ



    

Σελίδα 3 από 4 

46 ΝΟΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

47 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

48 ΓΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

49 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

50 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29043/Ε1 25/02/2019 

51 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

52 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

53 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

54 ΜΠΑΚΛΑΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

55 ΤΣΙΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

56 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

57 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

58 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29043/Ε1 25/02/2019 

59 ΑΨΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

60 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

61 ΛΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

62 ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

63 ΚΑΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

64 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

65 ΜΑΡΓΕΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

66 ΣΑΜΨΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

67 ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

68 ΠΕΡΟΝΙΚΟΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

69 ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29043/Ε1 25/02/2019 

70 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

71 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

72 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΔΕΩΝ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

73 ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

74 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

75 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

76 ΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

77 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ-
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

78 ΜΠΑΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

79 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

80 ΤΥΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

81 ΓΟΓΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

82 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

83 ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 

84 ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ89.01 ΠΕ89 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 29043/Ε1 25/02/2019 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 144569/Ε1/06-09-2018 (ΑΔΑ: ΩΥΔΑ4653ΠΣ-ΓΜΜ), 
191565/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΑΩΗ4653ΠΣ-2ΞΟ), 7139/Ε1/17-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ9Δ4653ΠΣ-ΛΒ1), 
26421/Ε1/20/02/2019 (ΑΔΑ: ΩΒΠ94653ΠΣ-212) και 29043/Ε1/25/02/2019 (ΑΔΑ: 7ΧΡΧ4653ΠΣ-
9ΧΚ) Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  
1 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 144569/Ε1 06/09/2018 19/02/2019 

ΑΔΑ: 6ΡΡ94653ΠΣ-Ι4Ξ



    

Σελίδα 4 από 4 

2 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 191565/Ε1 09/11/2018 28/02/2019 

3 ΤΣΟΥΓΚΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 25/02/2019 

4 ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26421/Ε1 20/02/2019 28/02/2019 

5 ΚΥΠΙΡΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26421/Ε1 20/02/2019 26/02/2019 

6 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 04/03/2019 

7 ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

29043/Ε1 25/02/2019 28/02/2019 

8 ΚΙΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 29043/Ε1 25/02/2019 01/03/2019 

3. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 7139/Ε1/17-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ9Δ4653ΠΣ-ΛΒ1) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων με μειωμένο 
ωράριο, επειδή με μεταγενέστερη Υπουργική Απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  
1 ΤΡΟΧΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
7139/Ε1 17/01/2019 26/02/2019 

2 ΚΛΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 25/02/2019 

3 ΚΩΤΣΟΝΑΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 25/02/2019 

4 ΓΑΤΣΟΜΑΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 20/02/2019 

5 ΣΟΛΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7139/Ε1 17/01/2019 24/02/2019 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΡΡ94653ΠΣ-Ι4Ξ


		2019-03-14T11:52:37+0200
	Athens




